



Tczew, dnia 29.05.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 16/PN/2009

1) Pytanie:

Prosimy o modyfikację zapisu §3 ust.1 na brzmiały?:

„Wartość umowy określana w §1 jest wielkością szacunkową, dostawy mogą zostać zredukowane przy uwzględnieniu, iż zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20%, bądź...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

2) Pytanie:

Prosimy o modyfikację zapisu §5 ust.1a na brzmiały?:

„w razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

3) Pytanie:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczane ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających Inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż Zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań laków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w gór, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkach ogólnych zamieszczonych w SIWZ.

4) Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, natomiast Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postaci proponowanych preparatów fiołki na ampułki i odwrotnie.

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



5) Pytanie:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 4.

6) Pytanie:

Czy w związku z nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163, nr 170, poz. 1217 i nr 227, poz. 165\$, z 2007 r. nr 64, poz. 427 i nr 82, poz. 560, oraz z 2008 r. nr 171, poz. 1058), w której art. 144 ust. 1 otrzymał nowe, bardzo restrykcyjne brzmienie, Zamawiający zechciałby dodać w projekcie umowy, załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zapis w poniższym brzmieniu?:

1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku:
 - 1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian;
 - 2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia / obniżenia cen jak również dodania nowych leków a także skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi;
 - 3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odośnych władz;
 - 4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków, na podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie, cennik lub faktura);
 - 5) zmian kursu waluty powyżej 5%, w przypadku leków importowanych, zgodnie z tabelą NBP;
2. Zmiany wymienione w ppkt 1), 2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.
3. Zmiany wymienione w ppkt 4) / 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy, w terminie do 14 dni od przesłania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy.
4. W przypadku szczególnych okoliczności takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiedników preparatów objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się na zasadach określonych w punkcie 3.
5. Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.
6. W przypadku kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen leków objętych umową dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub w spornej części.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę tylko na niektóre zapisy do zmiany warunków umowy, tzn:

- w pkt 1. pakt. 1, 2.
- pkt 2. odpowiednio zmieniony do w/w decyzji - Zmiany wymienione w ppkt 1), 2) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.
- Zapis związany z pkt 4. zawarty jest w SIWZ w warunkach ogólnych.

INSPEKTOR
ds. administracyjno-gospodarczych

Stawomir Kłos

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.